

Objednávka 5600042039

Datum objednávky 27.07.2017

Vyhotovuje: [REDACTED]

Oddělení: Zdravotnická tech.

Telefon: [REDACTED]

fax: [REDACTED]

Mail: [REDACTED]

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská zdravotní, a.s.

Sociální péče 3316/12A

401 13 Ústí nad Labem

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby:

Krajská zdravotní, a.s.

Nemocnice Teplice, o. z.

Duchcovská 53

415 29 Teplice

HOSPIMED spol. s r.o.
Malešická 2251/51
130 00 Praha 3

Vaše číslo dodavatele u nás
 1000186

Termín dodávky: **27.07.2017**

Fakturujte se splatností 60 dnů!

Měna CZK

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena za jednotku	Hodnota
00010	1	Kus oprava ZT	59.200,00	59.200,00
Dezinfektor podložních mís Meiko KD 20.2 AP výr.č.10078951				
(při opravě zjištěny závady, které je nutno opravit viz CN)				
Pro odd.chir.2,3 [REDACTED]				
Celk.hodn. s DPH CZK				59.200,00

Schválil: [REDACTED]

Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). **Na dodacích listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH. Účet musí být zveřejněn.**

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, **nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena.** Plnění předmětu objednávky před její účinností se považuje za plnění podle této objednávky.

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627

Bankovní spojení: ČSOB, a.s., č.ú. [REDACTED]

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.

DODAVATEL IČO : 00676853 DIČ : CZ00676853

HOSPIMED, spol. s r.o.
Malešická 2251/51
130 00 Praha 3

Tel.: 225001511 Fax 225001522

E-mail : hospimed@hospimed.cz

Bankovní spojení : Česká spořitelna a.s., Praha 4

Bankovní spojení : 5274852/0800

Den vystavení 13.07.2017
Dodací lhůta 4 až 6 týdnů
Platební podmínky splatnost faktury 14 dní
Záruční lhůta 6 měsíců
Platnost nabídky je do 13.10.2017

ZÁKAZNÍK:

Krajská zdravotní, a.s.- Nemocnice Teplice, o.z.
OZT - ~~Magdalenka~~
Duchcovská 53
41529 Teplice**cenová nabídka na provedení opravy dezinfektoru MEIKO KD 20,2 Ap v.č.:10078951 na odd Chir 2,3.**

Pozice	Název	kat. číslo	DPH	Množství	MJ	Cena bez DPH za MJ	Celkem bez DPH	Měna
001	Kazeta dávkovače TOPLINE	9615207	21%	1,00	ks	3 153,00	3 153,00	CZK
002	Přechodka	9669552	21%	1,00	ks	327,00	327,00	CZK
003	Úhel přípojovací 3/8"	0620464	21%	4,00	ks	47,00	188,00	CZK
004	Těsnění o-kroužek	9657016	21%	4,00	ks	17,00	68,00	CZK
005	Pouzdro - uložení rovné	0620467	21%	2,00	ks	44,00	88,00	CZK
006	Pouzdro - uložení úhel	9601608	21%	2,00	ks	89,00	178,00	CZK
007	Tryska otočná - malá	0620468	21%	4,00	ks	148,00	592,00	CZK
008	Šroub s plochou hlavou	9516887	21%	4,00	ks	18,00	72,00	CZK
009	Kolínko přípojovací K421 3/4"	0620463	21%	1,00	ks	59,00	59,00	CZK
010	O-kroužek	9657015	21%	1,00	ks	21,00	21,00	CZK
011	Uložení hlavní trysky	0620470	21%	1,00	ks	96,00	96,00	CZK
012	Tryska otočná - hlavní	0620469	21%	1,00	ks	289,00	289,00	CZK
013	Kroužek vymežovací D=19*5,5	8302477	21%	1,00	ks	83,00	83,00	CZK
014	Šroub s plochou hlavou	0307087	21%	1,00	ks	16,00	16,00	CZK
015	Svorka hadice - 21mm	9607418	21%	4,00	ks	31,00	124,00	CZK
016	Hadicová spona	9616022	21%	1,00	ks	38,00	38,00	CZK
020	Těsnící profil KD20	9650780	21%	2,00	ks	133,00	266,00	CZK
028	Práce servisního technika specialisty	9998-2x	21%	6,00	hod	1 190,00	7 140,00	CZK
034	Spona	9998-9	21%	18,00	ks	32,50	585,00	CZK
036	Spojení hadicové šroubové	0621205	21%	2,00	ks	201,00	402,00	CZK
037	Těsnění	0401008	21%	2,00	ks	8,40	16,80	CZK
038	Spojení hadicové šroubové	0621204	21%	2,00	ks	201,00	402,00	CZK
039	Hadice KD12-K340434A	8303803	21%	1,00	ks	235,00	235,00	CZK
040	Spojka hadice	9500261	21%	2,00	ks	187,00	374,00	CZK
041	Tryska	9500708	21%	2,00	ks	84,00	168,00	CZK
042	Baterie	9010665	21%	1,00	ks	467,00	467,00	CZK
044	Průchodka	0108070	21%	1,00	ks	141,00	141,00	CZK

Pozice	Název	kat. číslo	DPH	Množství	MJ	Cena bez DPH za MJ	Celkem bez DPH	Měna
045	Manžeta připojovací DN100	0296007	21%	1,00	ks	525,00	525,00	CZK
048	Připojka hadicová	0621026	21%	1,00	ks	144,00	144,00	CZK
049	Kolínko dezinf.	0620367	21%	4,00	ks	177,00	708,00	CZK
050	Těsnění ploché	0408227	21%	4,00	ks	22,00	88,00	CZK
051	Šestihranná matice	8300141	21%	4,00	ks	116,00	464,00	CZK
052	Tryska	8301611	21%	3,00	ks	205,00	615,00	CZK
057	etolit odvápnovač, tekutý 2 L	2000030	21%	1,00	ks	1 270,00	1 270,00	CZK
058	Dopravné	9998-1	21%	200,00	km	12,50	2 500,00	CZK
063	Sací trubka (náhrada za 9507604)	9680325	21%	1,00	ks	1 913,00	1 913,00	CZK
067	Hadice	9608600	21%	6,00	m	333,90	2 003,40	CZK
068	Hadice	9608608	21%	4,00	m	743,00	2 972,00	CZK
073	Hadicová spona	0233046	21%	2,00	ks	52,00	104,00	CZK
074	Lapač nečistot	9693143	21%	2,00	ks	2 034,00	4 068,00	CZK
075	Gumové hrdlo	0650065	21%	1,00	ks	79,50	79,50	CZK
076	Membrána WZ 70-029.07 DN10	0113204	21%	4,00	ks	537,00	2 148,00	CZK
077	Čerpadlo s motorem 230VAC50Hz	0501167	21%	1,00	ks	12 304,00	12 304,00	CZK
078	Gumová manžeta	9690923	21%	1,00	ks	290,00	290,00	CZK
079	Manžeta propojovací DN100	0296007	21%	1,00	ks	457,00	457,00	CZK
080	Silentblok	9500262	21%	2,00	ks	189,00	378,00	CZK
081	čistící prostředky	9998-Mat	21%	1,00	ks	300,00	300,00	CZK

Součet	48 919,70 CZK
---------------	----------------------

Celkem bez DPH	48 919,70 CZK
-----------------------	----------------------

Celkem s DPH	59 192,83 CZK
---------------------	----------------------

S uctivým pozdravem



From: [REDACTED]@hospimed.cz]
Sent: Friday, July 28, 2017 9:29 AM
To: [REDACTED]
Subject: RE: oprava

Dobrý den paní [REDACTED]

Děkuji za zaslání objednávky a potvrzuji přijetí objednávky.
O termínu opravy Vás budu informovat .
Krásný víkend

[REDACTED]
Servisní technik

Hospimed spol. s r. o.
Maléšická 2251/51
130 00 Praha 3

Tel : [REDACTED]
[REDACTED]
Fax: +420 225001522
E-mail : [REDACTED]
www.hospimed.cz



Váš názor nás zajímá!

[Vyplňte prosím hodnocení spokojenosti](#) a
podělte se o svůj názor, který je pro nás
důležitý! Děkujeme za spolupráci



From: [REDACTED]
Sent: Friday, July 28, 2017 9:25 AM
To: [REDACTED]
Subject: FW: oprava
Importance: High

Dobrý den,
Zasílám schválenou objed.č.5600042039 a žádám o **písemné** vyjádření ,že je objednávka přijata a
oprava bude provedena.

S přáním hezkého dne

[REDACTED]
Oddělení zdravotnické techniky

